unanimidade, e nos termos do no 1 do art.2 não do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar.

Propondo assim:

- Adjudicação da prestação se serviços para vigilância da felra medieval ao concorrente “SEGURVEZ

SEGURANÇA PRIVADA, UNIPESSOAL LD " pelo valor de€ 11 016,00 (onze mil e dezasseis euros), acrescidos de

IVA à taxa legal em vlgor,

O JÚRI DO CONCURSO,

(Natividade Lima)

)—

(Tomásia Cunha)

(Ana Dourado F rreira)